
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7<Р, № . м.Кривий Ріг № 9 0

І” Про затвердження переліку "* 
послуг, суб’єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у  
місті ради та обслуговування 
замовників яких здійснюється 
виконкомом Тернівської район­
ної у  місті ради

З метою створення доступності послуг суб’єктам звернення, керуючись Законом 
України «Про адміністративні послуги», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Затвердити перелік послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної 
у місті ради та обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом Тернівської 
районної у місті ради (додається).

2. Затвердити інформаційні, технологічні картки послуг, суб’єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у місті ради та обслуговування замовників яких здійснюється 
виконкомом Тернівської районної у місті ради (додатки 1-96).

3. Рішення виконкому районної у місті ради від 21.12.2017 № 485 «Про затвердження 
переліку послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради та 
обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом Тернівської районної у місті 
ради» зі змінами, унесеними рішеннями виконкому районної у місті ради від 21.02.2018 № 56, 
від 16.05.2018 № 179, від 18.07.2018 270, від 21.06.2018 № 259, від 19.09.2018 № 326, від 
20.02.2019 № 37, від 18.09.2019 № 378, від 16.10.2019 № 426 вважати такими, що втратили 
чинність.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним
законодавством термін.

5. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на заступника голови районної 
у місті ради, заступників го л о м ^ ^ ц в н ^ о ^ ^ іс т і ради з питань діяльності виконавчих органів 
ради, керуючу справами ви ь^щ ^^уф)ййе н |^ У ч місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у  місті
Згідно з додатком 
Завідувач загального відд
'/к Г .О .З . ■ ' Р Л Р

Віталій Солод

Олена Мігцук


